SIEMENS

ldent-Nr.
ldent-No

RG288F 3
RG288F5

RG288F3 ab Gerat 89508
RG288F5 ab Gerat 156955

Bezeichnung

RADIO
KOCHENRADIO

Radio
Kitchen Radio

Radio o
Radio Cuisine

Designation
Designation

Q1

Ul
Ul
U4
U2
Us

U3

T1
T2

T3
T4

D1,2,3,4
DS

D6
D7,8,9, 11
D10
D21-28
D31-38

"AD1
AD11

Siemens-Electrogeriate GmbH

N° d'ident

75

75
73

73

73
79

79
73

73
73
73
73
73
72
73

71
73
73
73

70
73
70
73
73
73
79

73
79

5110
5108
5039

7966

5040

1758
1758

5053

5042
5056
5043
5044
5045

0036
1897

1900
5046
0792
0790

8179
5047

6829
5050
5048

5057
1761

5049
1757

Kundendienst-Zentrale

05/88

Aus tauschaerat

RG288F3 (umbra)
RGZ288F5 (weil3)

ELEKTRISCHE TEILE

Grundplatte
Frontplatte
Netztrafo

Quarz 4 MHz
Poti1 t. Lautstarke

RG288F3/F5

RG288F3 ab Gerat 89508
RG288F5 ab Gerdt 156955

Anzeige griin

[

PCF84C21P
SAA1064T
TSA6057
TDA7052
TDA7021T
LM339N
7805

N4

BD13516
BC847C
BC858R
BC848B

ot

1N4001
BZX79C3V6
1N4148

BAS32
BZX79C9V1

SLP251BT1 (LED
SE6421DT-] (LED griin}

RG288F3 ab 89508
RG288FS5 ab Gerdt 156955
BB304 Blau RG288F3/F5

B3Y40

RG288F3 ab Gerdt 89508
RG288F5 ab Gerdt 156955

2R0334-3/1

cxXchange Apparatus
Apparell d’echange

ELECTRICAL PARTS
PIECES ELECTRIQUE

base plate/plaque de base
front plate/plaque frontal
power transformer
transformateur secteur
crystal/quarz
potentiometer f. volume
potentio meéetre p. volume

indication green/vert

griin) RGZBSFL;’FS




SIEMENS

|dent-Nr.
ldent-No
N° d’ident

RG288F5

G288F5
§6288F3 ab Gerat 89508

RG288F5 ab Gerat 156955

Bezeichnung

RADI(
KUCHENRADIO

Radio
Kitchen Radio

Radio =
Radio Cuisine

Designation
Désignation

78
78

78
78

75
75

73
73

79
79

73
73

73
73
73

73
73
73

Siemens-Electrogerate GmbH

2055
2056

2054
2057

5107
5112

5032
5063

1756
1755

5037
5062

5033
5035
5036

5059
5061
5058

Kundendienst-Zentrale

05/88

GEHAUSE- U. EINBAUTEILE

(Gehduse

RG288F3
RG288F S5

Gehdause-Abdeckung oben

RG288F 3
RG288F 5

Frontrahmen

RG288F3
RG288F5

Drehknopf f. Lautstirke

RG288F3
RG288F 5

RG288F3 ab Gerat 89508
RG288F5 ab Gerat 156955

Druckknopf f. Netz, rot

RG288F 3
RG288F 5

Druckknopf f. RG288F3

Timer set/Clock set
Station/ATS

Timer on, rot

Druckknopf f. RG288F5

Timer set/Clock set
Station/ATS
Timer on/rot

2R0334-3/2

i
[TIER
E

cabinet/ébénisterie

cabinet upper part
ébénisterie-partie supérieure

front frame
chissis frontal

turn knob f. volume
bouton 4 tourner p. volume

ush button, red, power
outon-poussolr, rouge

gush button
outon-poussolr

ATS/preset
red/rouge, Timer on

ush button _
Outon-poussoir

ATS/preset
red/rouge , Timer on



SIEMENS

ldent-Nr.
Ident-No
N® d’ident

C1 73 5052

S) 70 0602

73 5034
73 5060

73 5038

75 5054
79 1759
79 1759

73 5055

73 4944

75 5109
75 7533
75 5109

53 0516

53 5272

Siemens-Electrogerate GmbH
Kundendienst-Zentrale

05/88

RG288F3
RG288F5

RG288F3 ab Gerat 89508

RG288F5 ab Gerat 156955

RGZ288F3/F5 ab Gerat 43000

Bezeichnung

TF

2700pF

—

630mA Tr.
Wippe f. Suchlauf

50V

RG238F 3
RG288F 5

Fenster

Stationstaten (T1...T16)
RG288F3/F5 (KSA)

RG288F3 (HDK) ab Gerdt 8950
RG288F5 (HDK) ab Gerdt 1569

Aufschnappknopf
Entfdllt ab Gerdt 43000

LYY Y\
1uyH SMD

Lautsprecher

RG288F3 Stand 1 (bis 43000)
RG288F3 Stand II {(ab 43001)
RG288FS

Gebrauchsanweisung

Service-Druckschrift

2R0334-3/3

ES

AUDIOGERATE
KUCHENRADIO

Audio tquipment
Kitchen Radio

Equipment Audio
Radio Cuisine

Designation
Désignation

rocker f. station finder

archet p. chercheur

wingaw
fenétre

snap knob
bouton a déclic

loudspeaker
haut -parleur

instruction manu
instruction d'emplol

service booklet
brochure service



